

IPS Consult Greenland ApS

J.Sverdrupip Aqq 34, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 41 02 03 85

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022.

Jørgen Lillelund Søndergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IPS Consult Greenland ApS J.Sverdrupip Aqq 34 3952 Ilulissat
	CVR-nr.: 41 02 03 85
	Hjemsted: Ilulissat
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Lillelund Søndergård, Dirktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208.026 mod 86.775 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.795 mod 17.142 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 140.067, nemlig fra 115.332 til 255.399

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	208.026	86.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.244	-37.722
Driftsresultat	147.782	49.053
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.479	-25.731
Resultat før skat	79.303	23.322
2 Skat af årets resultat	-508	-6.180
Årets resultat	78.795	17.142
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.795	17.142
Disponeret i alt	78.795	17.142

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.496.158	1.527.113
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.070	129.359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.596.228</u>	<u>1.656.472</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.596.228</u>	<u>1.656.472</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	119.770	67.830
Varebeholdninger i alt	<u>119.770</u>	<u>67.830</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.073	27.545
Periodeafgrænsningsposter	568	0
Tilgodehavender i alt	<u>55.641</u>	<u>27.545</u>
Likvide beholdninger	<u>255.399</u>	<u>115.332</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>430.810</u>	<u>210.707</u>
Aktiver i alt	<u>2.027.038</u>	<u>1.867.179</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	95.937	17.142
Egenkapital i alt	145.937	67.142
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.688	6.180
Hensatte forpligtelser i alt	6.688	6.180
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	361.974	872.802
Modtagne forudbetalinger fra kunder	51.200	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.001.239	921.055
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.414.413	1.793.857
Kortfristet del af langfristet gæld	460.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.000	0
Gældsforpligtelser i alt	1.874.413	1.793.857
Passiver i alt	2.027.038	1.867.179

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.142	17.142
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	17.142	67.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.795	78.795
	50.000	95.937	145.937

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>68.479</u>	<u>25.731</u>
	<u>68.479</u>	<u>25.731</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>508</u>	<u>6.180</u>
	<u>508</u>	<u>6.180</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	821.974	872.802
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-460.000</u>	<u>0</u>
	<u>361.974</u>	<u>872.802</u>